
На основу члана 21. став 2. члана 22. став 5. члана 30. и 31. Закона о јавним 
предузећима (''Службени гласник РС'' бр. 119/2012), члана 31. став 1. тачка 9. Статута 
града Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'' бр. 21/08, 23/12, 9/13 и 21/13), члана 
45. став 2., 3. и 4. Статута Јавног комуналног предузећа ''Чистоћа и Зеленило'' Зрењанин, 
Скупштина града Зрењанина, на седници одржаној дана 12.07.2013. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

''ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО'' ЗРЕЊАНИН 
 
 
I 
 

 ДУШКО ЗЕЦ, инг. пољопривреде, именује се за директора Јавног комуналног 
предузећа ''Чистоћа и зеленило'' Зрењанин, на период од четири године. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и коначно је. 
 

III 
 

Решење објавити у ''Службеном гласнику Републике Србије'',  ''Службеном листу 
града Зрењанина'' и на интернет страници Скупштине града Зрењанина. 
 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

Одредбама члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' 
бр. 119/2012), члана 31. став 1. тачка 9. Статута града Зрењанина (''Службени лист града 
Зрењанина'' бр. 21/08, 23/12, 9/13 и 21/13), члана 45. став 2., 3. и 4. Статута Јавног 
комуналног предузећа ''Чистоћа и зеленило'' Зрењанин, прописано је да директора јавног 
предузећа чији је оснивач јединица локалне самоуправе именује Скупштина града, на 
период од четири године, а на основу спроведеног јавног конкурса. 

Јавни конкурс је спроведен у складу са цитираним Законом.  
Скупштина града Зрењанина је на седници одржаној дана 19.06.2013. године 

именовала Комисију за именовања директора јавних предузећа и донела одлуку о 
спровођењу јавног конкурса. 

Текст јавног конкурса је био објављен у Службеном гласнику Републике Србије, 
дневним новинама ''Данас'' и на интернет сајту Скупштине града Зрењанина. 

Конкурс је био отворен 15 дана, од 21.06.2013. године до 06.07.2013. године. 
На конкурс je пријављено три кандидата, од тога два су благовремена и потпуна, а 

једну пријаву је Комисија одбацила Закључком као непотпуну. 



 2 

Комисија за именовања директора је на седници одржаној дана 11.07.2013. године 
разматрала све приспеле пријаве и спровела изборни поступак у виду усменог разговора са 
кандидатима и саставила листу кандидата. 

Наведену листу кандидата, заједно са записником о изборном поступку Комисија за 
именовања је доставила Комисији за персонална питања. 

Комисија за персонална питања је утврдила предлог Решења и доставља га 
Скупштини града на разматрање и усвајање. 

 
РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 
 
1. Војин Команов, ул. Светосавска бр. 27, Зрењанин, 
2. Душко Зец,  
3. Роман Кадарјан, ул. Руже Шулман 48/35, Зрењанин,  
4. ЈКП ''Чистоћи и Зеленилу'' Зрењанин и  
5. А р х и в и 

 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 06-115-18/13-I 
Дана: 12.07.2013. године  
З Р Е Њ А Н И Н 

 
                    ПРЕДСЕДНИК  
              СКУПШТИНЕ ГРАДА                                                                                

                          Радован Булајић,с.р.                                                                   
 

 


